
PL ISSN 0239-9849

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konlrij _<3nią___V’-IP?!®____ 1991 r- ___________________________ _

1 r e ś ć:

poz’ UCHWAŁY

- 45 - nr 9r> Rady Miejskiej w Koninie z dnia 25 kwietnia 1991 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

w Koninie - Pątnowie  58

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

44 - nr 3 z dnia 10 maja i 991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie powszechnego 
Padania bydła na enzootyczną białaczką  58

47 - nr 4 z dnia 10 maja 1991 r. w sprawne zwalczania wścieklizny  59

ROZPORZĄDZENIA PORZĄDKOWE WOJEWODY

48 - nr l z dnia ' >n 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarze zagrożonym wścieklizną  88

ZARZĄDZENIA WOJEWODY

49 - nr 40 z dnia 14 maja 1991r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w Ostrowltem  51

50 - nr 41 z dnia 14 maja 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Grv>y
we Władysławowie..................................................................................................................................................... f|2

POROZUMIENIA

51 - zawarte w dniu 17 stycznia 1991 r. pomiędzy Wojewodą Kon • ńsk i m i dy r-kt ,t m i

Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Knolnle w sprawie f.-'w'z,-n i :> p>o- 
wadzenia spraw z zakresu właściwości terenowego organu rządowej ajm! »i u 
ogólnej  83

OBWIESZCZENIA

52 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 kwietnia l',9i r. w spra­
wie wyników wyborów uzupełniających do Rad Gmin w Grzcgorzew ie i Kazimierzu 
01skupim 53

53 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 kwietnia l°9l r. w spra­
wie wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wilczynie 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO Nr 5

- - 58

- 45 -
UCHWALA NR 99 

RADY MIEJSKIEJ W KONINIE 
z dnia 25 kwietnia 1991r.

w sprawie zatwierdzenia miajscowego szczegółowego 
w Koninie - Pątnowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16,poz. 95/ oraz 
art. 17 ust.J i art.32 ust. 112 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym t.j. Oz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz.99/ Rada Miejska 
w Koninie uchwala, co następuje:

§ l

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
w Koninie - Pątnowie, obejmujący:
1. rysunek planu pt.: "Konin-Pątnów - 

miejscowy szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego, skala 1:1000", 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2, tekst planu, będący integralną częścią rv 
rysunku planu w skali 1:1000, stanowią­
cy załącznik nr 2 do niniejszej uchw.-

§ 2
Traci moc ustalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego

planu zagospodarowania przestrzennego terenu

miasta Konina, zatwierdzonego uchwałą Nr 
111/XV/86 Miejskiej Rady Narodowej w Koni­
nie z dnia 16 grudnia 1986r. w części 
sprzecznej z ustaleniami planu zatwierdzo­
nego niniejszą uchwałą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Konina.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

5 5

Uchwaąa wchc łycie po 1 dni od
daty ogłoszenia w Dzienniku U. owym Woje­
wództwa Konlóskiego.

Przewodniczący Tri: J.Ja- yńskl

- 46 -

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 1991 r .

zmieniające rozporządzenie w sprawie powszechnego

Na podstawie art.art 2,3,23 ust.3 i 26 
lit.o, rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych /Dz.U. Nr 77,poz.673, Nr 114, poz.
975 z 1928 r. Nr 26,poz. 229 z 1932 r. Nr
26,poz. 229 , Nr 60, poz.573 i Nr 63,poz.
622 z 1934 r. Nr 110, poz. 975, z I938r, 
Nr 27,poz.245, z 1948 r, Nr 49,poz.373 
i z 1951 r. Nr l,poz.4/ oraz §§ 1,2 i 4 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa Leś­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 

3 października 1989r. w sprawie obowiązku

badania bydła na enzootyczną białaczkę.

zgłaszania i zwalczania enzootyc i * 
łączki bydła /Dz.U. Nr 57, poz. 34' 

rządza się, co następuje:

§ 1
Nadaje się nowe następujące brzmienie 
§ 1 rozporządzenia Nr 5 Wojewody Koniń­

skiego z dnia 29 czerwca 1990r . w spra­
wie powszechnego badania bydła na enzoo­
tyczną białaczkę: "§1 Celem planowego 
uwolnienia województwa konińskiego od 

enzootycznej białaczki bydła wprowadza się



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 59

1/ obowiązek powszechnego badania na tę 

chorobę, całego pogłowia bydła w wie­

ku powyżej 2 lat,

2/ obowiązek eliminacji chowu i hodowli 

zwierząt ze stwierdzoną białaczką,

3/ zakaz obrotu w celach chowu lub hodowli 

bydłem dotkniętym białaczką lub podej­

rzanym o tę chorobę".

§ 2

Skreśla się § 2 rozporządzenia określo­

nego w § 1.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Wete­

rynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 

Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Prezydentowi 

miasta Konina.burmistrzom i wójtom.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego i wchodzi 

w Zycie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia .

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 47 -

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 10 maja 1991 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.art. 2,25,26 lit. o, 70 

i 71 rozporządzenia Prezydenta z dnia 22 

sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 

chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77,poz.673;

z 1927 r. Nr 114,poz. 975; z 1928r.Nr 26, 

poz. 229; z I932r. Nr 26,poz. 229,Nr 60, 

poz. 573; Nr 67, poz,622; z 1934 r.Nr 110, 

poz. 976; z 1938r. Nr 27,poz. 245; z 1948r. 

Nr 49,poz. 373; z 1951r. Nr l,poz.4 

z 1974 r. Nr 22,poz. 131; z 1975r. Nr 17, 

poz. 94/ oraz art. 21 ustawy z dnia 

22 marca 1990r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Oz.U.

Nr 21,poz. 123/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku wście­

klizny u lisa wolnoZyjącego w miejscowości, 

Boguszyce, gmina Wierzbinek.

Miejscowość tę uznaje się za okręg za­

grożony wścieklizną.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się: 

obszar na terenie gminy Wierzbinek i Som­

polno ograniczony drogami łączącymi nastę­

pujące miejscowości:

Iomisławice-Nowiny Kryszkowskie- granicą 

województwa konińskiego w kierunku południo 

wo-wschodnim-Władysławów -Goczki Polskie- 
zaryń-Belny-Synogać-tysek-Lucjanowo-Kozubek- 

Helenowo-Sadlno-Słomkowo-Witkowice-Tomisła- 

wice.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienio­

nych w § 1 i 2 zostaną określone w rozpo­

rządzeniu porządkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozpc radzenia powie­

rza się Dyrektorowi Wojewór e&o Zakładu We­

terynarii oraz Dyrektorowi wydziału Rolnictwa 

Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Burmistrzowi 

Gminy Sompolno i Wójtowi Gminy Wierzbinek.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK URZĘDOWY_'«JEWtoZ_TWĄ_KQNIŃSKI_EOT_NR 5_..................     60

/

- 48 -

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 1
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 10 maja 1991 r.

sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wścieklizhę.

Na podstawie śrt. 22 ustawy z dnia
22 marca 1990f. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Oz.U.Nr 
21, poz. 123/ w związku z § 3 rozporzą­
dzenia Nr 4 wojewody Konińskiego z dnia 
10.maja 1991 f. w sprawie zwalczania 
wścieklizny /Oz.Urz.Woj.Konińskiego Nr 5, 
poz. 47/ zarządza się, co następuje:

§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 4 
Wojewody Konińskiego z dnia 10 maja 1991r 
w sprawie zwalczania wścieklizny w okrę­
gach: zapowietrzonym i zagrożonym wpro­
wadza się następujące zakazy i nakazy 
zachowania sią:
1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się:

a/ urządzania żorganizowanych polowań
i odłowów,

b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór 
ze zwierząt łownych padłych i pocho­
dzących z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego poszczania kotów i psów,
d/ organizowania wycieczek do lasu.

2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 
nakazuje się:

a/ trzymanie psów, na uwięzi, a w razie 
prowadzenia ich trzymać je na smyczy, 

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych 
zwierząt łownych a w szczególności 
zwierząt opuszczających swoje ostoje 
i kryjówki, wykazujących objawy cho­
roby albo agresywność do ludzi i zwie­
rząt, jak również wałęsających się 
psów i kotów,

c/ niezwłoczne zgłaszanie do państwowych 
zakładów leczniczych dla zwierząt wszy­
stkich zwierząt odstrzelonych 1 padłych 
oraz zabezpieczenie ich do czasu przy­
bycia urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2
Określone w § i zakazy i nakazy obowiąz‘ują 

wszystkich Obywateli zamieszkujących i prze­
bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych w § 1 

rozporządzenia podlegają karze grzywny do 
30.000 a.

§ 4
Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w sprawach których orzekać będą Kolegia ds. 
wykroczeń.

§ 5
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy­
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego w Koninie oraz dyrektorowi Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii, burmltrzom i wójtom.

§ 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy­
lenia rozporządzenia Nr 4 Wojewody Koniń­
skiego z dnia 10.05.1991 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w dro­
dze obwieszczenia oraz w sposób zwyczajo­

wo przyjęty na danym terenie i 
w życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
skiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

wchodzi

wiadomości 
Koniń-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 61

- 49 -
ZARZĄDZENIE NR 40

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Ostrowitem

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 

0 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin /Oz.U. Nr 16,poz.96/ zarzą­

dza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy w Ostrowitem w okręgu Nr 6 w ob­

wodzie głosowania Nr 1 w Ostrowitem, 

w którym nastąpiło wygaśnięcie mandatu 

na skutek śmierci radnego.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 

23 czerwca 1991 r.

§ 3

Oni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej 

określa kalendarz wyborcza, stanowiący za­

łącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH

dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 6 do Rady Gminy w Ostrowitem

Dzień w którym upływay 
termin wykonania czynności 
wyborczej

11 ł111
Treść czynności

do 20 maja

1i i
i i i

podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów 

uzupełniających

do 29 maja
i i i i

powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Teryto­

rialnej Komisji Wyborczej

do 31 maja i
iii

podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego o granicach okręgu Nr 6 oraz siedzibie 

Terytorialnej Komisji Wyborczej

do 5 czerwca
•ii powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Ko­

misji Wyborczej

do 8 czerwca
iiii

-4 —

zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej Komisji Wyborczej 

kandydatów na radnych

do 8 czerwca

i• i wyłożenie spisów wyborców do publicznego wgląda

do 11 czerwca
i i i i i i i
i i

podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, 

w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Terytorialnej Komisji Wyborczej 

zawierającego Informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

w okręgu Nr 6

do 20 czerwca
i i i przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców



DZIENNIK URZĘDOWY 80JEWÓ0ZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 U

- 50 -
ZARZĄDZENIE NR Al

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 1* aaja 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających d Rady Gminy

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia

8 marca 199Qr. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin /Oz.U. Nr 16,poz. 96/ zarządza się, 

co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy we Władysławowie w okręg' 11 w 

obwodzie głosowania Nr 2 we Wł~' -wowie, 

w którym nastąpiło wygaśnięcie ■’tu 

radnego na skutek utraty prawa wybieral­

ności /zmiana stałego miejsca zamiesz­

kania poza obszar działania Rady Gminy/

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę,

23 czerwca 1991 r.

we Władysławowie.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej 

określa kalendarz wyborcza, stanowiący za­

łącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 11 do Rady Gminy we Władysławowie

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności 
wyborczej

Treść czynności

do 20 maja podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 29 maja powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 

Wyborczej

do 31 maja podanie do wiadomości wyborców obwieś? enia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

o granicach okręgu Nr 11 oraz siedzibie Terytorialnej Komisji Wyborczej

do 5 czerwca powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 8 czerwca zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandydatów na 

radnych

do 8 czerwca wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do ' czerwca

i •

podanie do publicznej wiadomości przr od^wą Komisję Wyborczą, w drodze

rozplakatowania, obwiet. a Tery* Łnej omisji Wyborczej zawierającego

informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych w okręgu Nr 11

do 20 czerwca przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 63

- 51 -

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 17 stycznia 1991 roku poaiędzy Wojewodą Konińskim zwanym dalej "organem powie­

rzającym", a dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Koninie zwanym dalej "kierow­

nikiem jednostki" w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu właściwości terenowego organu 

rządowej administracji ogólnej.

§ 1

Podstawę porozumienia stanowią:

1/ art. 9 pkt 113 ustawy z dnia

22 marca 1990r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej 

/Oz.U. Nr 21,poz. 123/,

2/ art. 12 ustawy z dnia 29 listopada 

1990r. o pomocy społecznej /nz.U. 

Nr 97,poz.506/.

§ 2

Organ powierzający powierza Kierownikowi 

jednostki prowadzenie następujących spraw 

z zakresu pomocy społecznej:

1/ sporządzanie bilansu potrzeb i środków 

w zakresie pomocy społecznej,

2/ organizację i finansowanie domów pomocy 

społecznej i ośrodków opiekuńczych o 

zasięgu ponadlokalnym oraz kierowanie 

do nich osób wymagających opieki,

3/ ustalenie sposobów realizacji zadań 

zleconych,

4/ organizację kształcenia i doskonalenia 

zawodowego kadr pomocy społecznej,

5/ wspieranie działalności organizacji 

społecznych, związków wyznaniowych, 

stowarzyszeń o charakterze charyta­

tywnym i fundacji działających w za­

kresie pomocy społecznej,

6/ pomoc społeczna dla cudzoziemców przebywa­

jących na terenie wojewódiłwa.

§ 3

Organ powierzający powierza kierownikowi 

jednostki przygotowywanie projektów decyzji

II instancji z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości Wojewody.

§ 4

Traci moc porozumienie z dnia 17 lipca 1990r. 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego Nr 19 poz. 334.

§ 5

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó 

wództwa Konińskiego.

Dyrektor Wojewódzkiego 
Zespołu Pomocy Społecznej

MJłemiezowicz

Wojewoda Koniński:

M.Naglewski

- 52 -

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE 

z dnia 22 kwietnia 1991r.

Na podstawie art. 102, 110 i 111 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, podaje się do 

publicznej wiadomości wyniki głosowania 

i wyniki wyborów uzupełniających do 

Rad Gmin: w Grzegorzewie i Kazimierzu 
'MlskOplmy województwo konińskie.

I. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 

jednomandatowych okręgach wyborczypp: 

1/ do rady Gminy w Grzegorzewie - w okrągu 

Nr 3 wchodzącym w skład obwodu głosowania 

Nr 1 w Grzegorzewie,

2/ do Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim - w 

okręgu Nr 1 wchodzącym w skład obwodu gło­

sowania Nt 1 W Oobrosołowie.

II. W okręgu wyborczym Nr 3 w Grzegorzewie:

1/ uprawnionych do głosowania było 249 osób,

2/ w wyborach udział wzięło, czyli oddało karty 

do głosowania 75 obywateli tj.30,2\ ogółu 

uprawnionych,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 

3/ oddano głosów:

a/ nieważnych - 8

0/ ważnych bez dokonania wyboru - tj - % 

oddanych głosów

c/ ważnych - 67 tj. 89,3 % oddanych głosów.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

1/ Augustyniak Andrzej - 35

2/ Molicki Zbigniew - 32

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 

i został wybrany radnym Augustyniak Andrzej, 

co oznacza, że mandat w okręgu Nr 3 w Grze­

gorzewie został obsadzony.

III. W okręgu wyborczym Nr 1 w Kazimierzu 

Biskupim:

1 uprawnionych do głosowania były 253 osoby, 

2Z w wyborach udział wzięło, czyli oddało 

karty do głosowania 19 obywateli tj. 7,6'-. 

ogółu uprawnionych,

....................................................................  y._________

3/ oddano głosów:

a/ nieważnych - 4

b/ ważnych bez dokonania wyboru - tj.

- % oddanych głosów.

c/ ważnych - 15 tj. 78,9’-, oddanych głosów

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

1/ Łuczak Zygmunt - 8

2/ Waszak Stanisław 7

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzvmai

i został wybrany radnym Łuczak Zygmunt, co 

oznacza, że mandat w okręgu Nr 1 w Kazimierz: 

Biskupim został obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: P.Sypniewski

- 53 -

OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE 

z dnia 22 kwietnia 1991r.

Na podstawie art. 102 i 108 ustawy z dnia

8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, podaje się do publicznej wiadomości 

wyniki głosowania i wyniki ponownych wy­

borów do rady Gminy w Wilczynie, wojewódz­

two Konińskie.

1. Ponowne wybory przeprowadzono w jedno­

mandatowym okręgu wyborczym Nr 4 wcho­

dzącym w skład obwodu głosowania Nr 1

w Wilczynie.

2. Uprawnionych do głosowania było 371 osób.

3. W wyborach udział wzięło, czyli oddało 

karty do głosowania 144 obywateli tj. 

38,8’s ogółu uprawnionych.

4. Oddano głosów:

a/ nieważnych - 5

b/ ważnych bez dokonania wyboru - tj. - S 

oddanych głosów

c/ ważnych - 139 tj. 96,5’ć oddanych ołnępw

Poszczególni kcncydac’ utrzymali następująco 

liczbę głosów ważnych:

1/ Hejman Włodzimierz - 22

2/ Paluszyński Dominik - 52

3/ Wiechecki Stanisław - 65

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał

i został wybrany radnym Wiechecki Stanisła>- 

co oznacza, że mandat w okręgu Nr 4 został sa 

ny.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: P.Sypniewski

Wydawca: Wojewoda Koniński
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie

- Oddział Obsługi Prawnej Al. 1 Maja 9, tel. 252-06
Redaktor Naczelny: Wojciech Prałat

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Koninie, Al. 1 Maja 9.

PL ISSN 0239 - 9849


